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1. Unita prodotte - variazioni percentuali
novembre 2023 vs novembre 2022
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2. Unita trasfuse - variazioni percentuali
novembre 2023 vs novembre 2022
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3. Unita di GR prodotte per Regione e Provincia Autonoma
novembre 2023 vs novembre 2022

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

2022
462
16.557
5.703
36.464
2.199
1.904
4.770
19.819

2023
393
16.356
5.744
34.511
2.088
1.812
4.860
19.946

Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Sardegna
Abruzzo
Campania

2022 2023 2022
17.003 17.408 | Molise 982
13.648 13.126 | Puglia 12.086

2.935 2.849 | Basilicata 2.167

6.438 6.335 | Calabria 6.091
16.117 16.598 | Sicilia 15.748

6.207 6.504 | ST Forze Armate 122

4.643 4.472
14.592 14.627 | TOTALE ITALIA 206.657

2023
1.036
13.320
1.845
5.893
16.451
124

206.298

4. Unita di GR trasfuse per Regione e Provincia Autonoma
novembre 2023 vs novembre 2022

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

2022

367
14.450
5.402
35.816
1.475
1.514
3.722
18.916

2023

321
14.364
5.350
34.020
1.697
1.466
3.897
18.588

Emilia-Romagna
Toscana
Umbria
Marche
Lazio
Sardegna
Abruzzo
Campania

2022

16.082
13.509
2.868
6.082
16.680
8.660
4.705
13.550

2023

15.706
12.685
2.620
5.870
16.994
8.412
4.592
13.817

2022

Molise 898

Puglia 14.566

Basilicata 1.756
Calabria 6.350

Sicilia 16.007

ST Forze Armate 33
TOTALE ITALIA 203.408

2023

928
13.766
1.925
5.568
16.344
43

198.973

5. Unita di GR prodotte per Regione e Provincia Autonoma
gennaio-novembre 2023 vs gennaio-novembre 2022

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

2022
4.996
174.516
64.570
409.557
22.798
20.678
51.264
219.609

2023
4.607
177.153
63.933
398.143
23.467
19.636
52.634
223.093

Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Sardegna
Abruzzo
Campania

2022
194.461
152.397

33.699
69.403
164.579
74.312
50.315
149.165

2023
193.667
148.903

33.773
69.711
170.020
72.794
50.920
162.812

2022
Molise 10.667
Puglia 147.198
Basilicata 21.379
Calabria 64.347
Sicilia 179.338
ST Forze Armate 1.147
TOTALE ITALIA 2.280.395

2023
10.870
152.810
21.330
64.350
184.117
1.133

2.299.876

6. Unita di GR trasfuse per Regione e Provincia Autonoma
gennaio-novembre 2023 vs gennaio-novembre 2022

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

2022

3.903
156.974
60.200
385.583
17.008
16.789
41.679
211.425

2023

3.702
153.215
60.839
379.031
16.931
16.583
42.293
208.714

Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Sardegna
Abruzzo
Campania

2022
184.403
144.638

33.053

67.073
175.876

93.483

50.414
137.952

PATIENT
BLOOD

2023
178.747
137.390

32.428

64.357
182.649

95.204

51.322
147.808

2022
Molise 10.226
Puglia 146.145
Basilicata 20.563
Calabria 62.597
Sicilia 177.159
ST Forze Armate 400
TOTALE ITALIA 2.197.543

2023
9.436
150.000
20.751
62.840
181.347
475

2.196.062
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